@ ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de

Cuiabá, l5 de setembro

Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

de 2021.

\

DOMINGO
Secre

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DEv Avenida André Antônio Maggi,

@ www.al.mt.gov.br

BOABAID PARREIRA
de Pessoas FruhticarÍo

(iÊ )G*J

hm_

no D.O.E" At-lvi i

-o*§iJ;) \-

MATO GROSSO I

noó, setorA, CPA,

@ FaceALMT

CNPJ: 03 929 O49/OO01,-I7
CEP 78O49-9 01, Cuiabá/MT

O tosl 331.3-6670

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARI AN"264I2O2I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO »N PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato daMesa

Diretora n" 029 12021, de 021 0212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor PAULO JOSE RUBERTO, matrícula n'5370, 60 (sessenta) dias de

licença para tatamento de saúde, no período de 0410912021 a 02llll202l, nos termos do

artigo 229 da Lei Complementar no 04, de 15110190, conforme consta no Processo no

06612021, de 1410912021, do ISSSPL, e Protocolo n'202114839.5211-9, de 1410912021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

à-c

Dados lançados na

\E'§l§g
iadü§ ianÇâdos n0 slsma de afastamenti

Ft;r-rlatttllt

\}Çl-.
ffiffiatricuta